
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски прие 
   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 136 
гр. Левски, 30.06.2016г.       

 
относно: Прекратяване пълномощията на Управителя на                
„МБАЛ – Левски” ЕООД, гр. Левски поради слаби финансови 
резултати и не спазване на програмата, с която е спечелил конкурса 
 

 

          На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :     

 
1. Не прекратява пълномощията на д-р Димитър Маринов като 

Управител на „МБАЛ – Левски” гр. Левски.  
2. Не избира Консултативен съвет, състоящ се от трима 

общински съветници и представител на общинска администрация, 
който да е в помощ на Управителя на „МБАЛ – Левски” ЕООД, гр. 
Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 1 общински съветници, 
Против – 11,  
Въздържали се – 8.     
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 7 общински съветници, 
Против – 4,  
Въздържали се – 8.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


